
 

 

UCHWAŁA NR XXV/253/17 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Korczyna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2017 o kwotę 47 087,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2017 o kwotę 1 406 397,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Wolne środki z lat ubiegłych wynoszą 1 744 799,79 zł. 

2. Po zmianach ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 604 109,79 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 1 244 799,79 zł 

- długoterminowym kredytem, pożyczką w wysokości 2 359 310,00 zł 

§ 3. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie 41 774 053,82 zł   

2. Określa się wydatki budżetu 45 378 163,61 zł 

3. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 1 714 843,00 zł  

4. Określa się przychody budżetu w kwocie 5 318 952,79 zł, w tym z:  

- długoterminowych kredytów pożyczek (§ 952) w kwocie 3 574 153,00 zł 

- wolnych środków w wysokości 1 744 799,79 zł. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek, emisji obligacji) w kwocie 

6 074 153,00 zł, w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1 714 843,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 359 310,00 zł 

§ 5. Ustala się kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 5 318 952,79 zł oraz rozchodów 

budżetu w wysokości 1 714 843,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2483



Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 318 952,79 

1 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 1 744 799,79 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
952 3 574 153,00 

Rozchody ogółem:  1 714 843,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 714 843,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2483



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 347 200,00 34 487,00 381 687,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 200,00 34 487,00 381 687,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 31 038,30 31 038,30 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 3 448,70 3 448,70 

801   Oświata i wychowanie 923 893,74 5 000,00 928 893,74 

 80104  Przedszkola  323 304,00 5 000,00 328 304,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 021 763,00 7 600,00 1 029 363,00 

 85216  Zasiłki stałe 236 200,00 1 000,00 237 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 930,00 6 600,00 100 530,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 6 600,00 6 600,00 

  

Razem: 41 726 966,82 47 087,00 41 774 053,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2483



 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 219 125,24 662 815,24 644 915,24 2 000,00 642 915,24 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 310,00 2 556 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 359 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 310,00 1 359 310,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 578 435,24 662 815,24 644 915,24 2 000,00 642 915,24 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 620,00 3 915 620,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 713 410,00 357 100,00 357 100,00 2 000,00 355 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 310,00 2 356 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 359 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 310,00 1 359 310,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 072 720,00 357 100,00 357 100,00 2 000,00 355 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 620,00 3 715 620,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 356 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 310,00 2 356 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 359 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 310,00 1 359 310,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 715 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 620,00 3 715 620,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 407 917,00 350 005,50 350 005,50 17 075,50 332 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 911,50 57 911,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 687,00 -8 775,50 -8 775,50 -6 575,50 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 911,50 -27 911,50 0,00 0,00 

zwiększenie 71 174,00 71 174,00 36 687,00 0,00 36 687,00 0,00 0,00 34 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 404,00 412 404,00 377 917,00 10 500,00 367 417,00 0,00 0,00 34 487,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 407 917,00 350 005,50 350 005,50 17 075,50 332 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 911,50 57 911,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 687,00 -8 775,50 -8 775,50 -6 575,50 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 911,50 -27 911,50 0,00 0,00 

zwiększenie 71 174,00 71 174,00 36 687,00 0,00 36 687,00 0,00 0,00 34 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 404,00 412 404,00 377 917,00 10 500,00 367 417,00 0,00 0,00 34 487,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2483



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4018 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 440,50 1 440,50 1 440,50 1 440,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -940,50 -940,50 -940,50 -940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,45 846,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846,45 846,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,05 94,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94,05 94,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,50 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121,50 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2483



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 173 754,50 173 754,50 173 754,50 0,00 173 754,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 487,00 34 487,00 34 487,00 0,00 34 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 241,50 208 241,50 208 241,50 0,00 208 241,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 975,50 75 975,50 75 975,50 0,00 75 975,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 975,50 75 975,50 75 975,50 0,00 75 975,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 120,35 25 120,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 120,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 120,35 25 120,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 120,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 791,15 2 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 791,15 2 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 57 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 911,50 57 911,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 911,50 -27 911,50 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 405 694,85 4 366 394,85 4 214 894,85 3 623 392,06 591 502,79 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 410 694,85 4 371 394,85 4 219 894,85 3 623 392,06 596 502,79 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 575 387,06 2 548 087,06 2 538 087,06 2 179 687,06 358 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 580 387,06 2 553 087,06 2 543 087,06 2 179 687,06 363 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 2 124 253,00 2 121 253,00 1 016 490,00 574 470,00 442 020,00 449 540,00 655 223,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2483



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 131 853,00 2 128 853,00 1 024 090,00 574 470,00 449 620,00 449 540,00 655 223,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 236 200,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 200,00 237 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 536 380,00 533 380,00 526 330,00 475 400,00 50 930,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 980,00 539 980,00 532 930,00 475 400,00 57 530,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 971 766,61 36 436 295,40 21 434 363,40 15 826 341,59 5 608 021,81 1 753 440,00 12 847 492,00 0,00 0,00 401 000,00 7 535 471,21 7 535 471,21 1 444 528,52 0,00 

zmniejszenie -36 687,00 -8 775,50 -8 775,50 -6 575,50 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 911,50 -27 911,50 0,00 0,00 

zwiększenie 1 443 084,00 83 774,00 49 287,00 0,00 49 287,00 0,00 0,00 34 487,00 0,00 0,00 1 359 310,00 1 359 310,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 378 163,61 36 511 293,90 21 474 874,90 15 819 766,09 5 655 108,81 1 753 440,00 12 847 492,00 34 487,00 0,00 401 000,00 8 866 869,71 8 866 869,71 1 444 528,52 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2483


		2017-07-06T12:11:41+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




